
DÍLČÍ SMLOUVA
Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000026 

Číslo dílčí smlouvy: 97ZA-001250 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název související veřejné zakázky: Podpora a diseminace záměru pořízení plošného zdroje 
dat a upgrade výpočetního jádra v rámci přípravy technické specifikace a realizace veřejné

zakázky

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

............... ................................
..........................
.............................

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: 10006-15937031/0710
zastoupeno: .................................................................
kontaktní osoba 
ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba 
(dále jen „ŘSD“) 
a
Sdružení pro dopravní telematiku, z.s.
se sídlem: Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4 - Podolí
IČO: 70818461
DIČ: CZ70818461
zápis ve spolkovém rejstříku: Vedený u Městského soudu v Praze, spisová značka L 10682
právní forma: Spolek
bankovní spojení: ČSOB: č. ú. 581518683/0300
zastoupen: .......................... ...............
(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 6. 5. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.



3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Předmětem plnění je podpora a 
diseminace záměru pořízení plošného zdroje dat a upgrade výpočetního jádra v rámci 
přípravy technické specifikace a realizace veřejné zakázky. 
množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. ŘSD použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Ředitelství silnic a dálnic s. 
p., Úsek provozní, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4.

7. Dodavatel se zavazuje dodat plnění ŘSD v souladu s časovým harmonogramem 
uvedeným v Příloze č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění.

8. V případě, že Plnění dle Dílčí smlouvy nebude realizováno prostřednictvím členů 
realizačního týmu Dodavatele či pokud Dodavatel nebude dodržovat své povinnosti 
plynoucí z článku IX. Rámcové dohody, jedná se o podstatné porušení Dílčí smlouvy a ŘSD 
je oprávněno od Dílčí smlouvy odstoupit.

9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

10. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění;
2. Položkový rozpočet plnění;
3. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění dílčí Smlouvy;
4. Prohlášení o odborném personálu;
5. Předávací protokol k dílčí Smlouvě - vzor;
6. Společné čestné prohlášení - vzor.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Ředitelství silnic a dálnic s.p.

..................... Digitálně podepsal Ing. 
................. 
Datum: 2025.06.23 
15:44:09 +02'00'

Sdružení pro dopravní telematiku, z.s.

.......................... ...............



PŘÍLOHA Č. 1
PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Anotace záměru
Stávající plošný zdroj informací, založených primárně na FCD, je stabilním a spolehlivým 
zdrojem dopravních informací o provozu na pozemních komunikacích s definovanou a 
sledovanou kvalitou. Tyto informace mají trvale vysokou kvalitu, která je předem definována a 
systematicky sledována. Plošný zdroj je rutinně využíván v systémech ŘSD pro plánování, 
ovlivňování, řízení a vyhodnocování dopravy. Vzhledem k široké základně historických dat a 
kvalitním real-time informacím přispívá k hospodářskému rozvoji ČR nejen v oblasti dopravy.

Prioritou ŘSD je vytvoření kvalitního dokumentu technické specifikace budoucího systémového 
výpočetního jádra a modelu dynamického nákupu zdrojových dat pocházejících i z dnes 
nevyužívaných datových zdrojů identifikovaných studií. Vše se odvíjí od závěrů a doporučení 
„Studie konceptu plošného zdroje informací/dat po roce 2023+“.

S ohledem na zkušenosti s předchozím průběhem veřejných zakázek na pořízení plošného zdroje 
dopravních informací, klade zadavatel velký důraz na řádnou diseminaci projektových aktivit 
související s další etapou projektu pořízení plošného zdroje dat a upgrade výpočetního jádra. 
Cílem je poskytnout dostatek prostoru všem potenciálním klíčovým hráčům k transparentnímu 
seznámení se se projektovým záměrem a možnosti poskytnout zpětnou vazbu k případné korekci 
zadávací dokumentace projektu v mezích stanovených studií.

Požadavky na plnění

Organizační a koordinační podpora zadavatele v rámci:
1) organizace setkání a nezávislé moderace diskuse se členy platformy „FCD Fóra 

uživatelů pro dynamické dopravní informace“ (dále jen „Fóra“),

2) činností a programu Fóra vzhledem k přípravě záměru pořízení plošného zdroje 
dat a upgrade výpočetního jádra v rámci přípravy technické specifikace a 
plánovaných PTK,

3) zajištění organizační a administrativní podpory při činnosti Fóra,

4) projektových diseminačních aktivit směrem ke stávajícím či potenciálním 
uživatelům dopravních informací,

5) komunikace se stávajícím dodavatelem zdrojových dat,

6) komunikace s potenciálními vlastníky zdrojových dopravních dat, včetně účasti na 
případných PTK,

7) komunikace s resortními schvalovateli, zejména MD ČR,

8) přípravy a průběhu realizace komunikační a informační strategie v rámci 
diseminace projektu s odbornou i laickou veřejností,



9) supervize dílčích výstupů záměru pořízení plošného zdroje dat a upgrade 
výpočetního jádra se závěry studie „Koncept plošného zdroje informaci/dat po r.
2023+“,

10) průběhu veřejné zakázky na výběr dodavatele/ů zdrojových dat a výpočetního 
jádra.

Časový harmonogram projektu

Přesné termíny dílčích etap budou stanoveny v rámci inicializační schůzky, která musí 
proběhnout maximálně 21 dní po dni zveřejnění smlouvy v registru smluv. Na inicializační 
schůze proběhne stanovení termínu pro čas T, který bude zároveň potvrzen zápisem.

Etapa Popis plnění Termín odevzdání

1. Podpora v rámci tvorby technicko-realizační 
dokumentace plošného zdroje informací T+12

2. Podpora v rámci následné veřejné zakázky T+24



PŘÍLOHA Č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ

Etapa Popis plnění Časová dotace 
[MD]

Cena v Kč 
bez DPH

1. Podpora v rámci tvorby technicko-realizační 
dokumentace plošného zdroje informací 48 468 720,-

2. Podpora v rámci následné veřejné zakázky 24 234 360,-

Cena celkem v Kč bez DPH 72 703 080,-



SEZNAM PODODAVATELŮ
Sdružení pro dopravní telematiku, z.s.
se sídlem: Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4 - Podolí
IČO: 70818461
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 10682

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Podpora a diseminace záměru pořízení 
plošného zdroje dat a upgrade výpočetního jádra v rámci přípravy technické specifikace 
a realizace veřejné zakázky“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam 
poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

PŘÍLOHA Č. 3

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo

Část veřejné zakázky, 
kterou bude plnit

NEJSOU



PŘÍLOHA Č. 4

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Sdružení pro dopravní telematiku, z.s.
se sídlem: Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4 - Podolí
IČO: 70818461
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 10682

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Podpora a diseminace záměru pořízení 
plošného zdroje dat a upgrade výpočetního jádra v rámci přípravy technické specifikace 
a realizace veřejné zakázky“, (dále jen dodavatel“ ), tímto prohlašuje, že níže uvedený 
odborný personál dodavatele se bude podílet na realizaci služby „Podpora a diseminace 
záměru pořízení plošného zdroje dat a upgrade výpočetního jádra v rámci přípravy 
technické specifikace a realizace veřejné zakázky“.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Manažer projektu ...... ............
Technický poradce ............. .....
Certifikovaný specialista ............. .....

Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce na veřejnou zakázku „Zajištění externích poradenských kapacit ŘSD pro projekty z oblasti dopravní telematiky část 4 

-  Technická podpora“ s č. 01UT-000028.



PŘÍLOHA Č. 5

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL -  VZOR

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390 

(dále jen „ŘSD“) 

a

Sdružení pro dopravní telematiku, z.s.

se sídlem: Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4 - Podolí

IČO: 70818461

(dále jen „Dodavatel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno]

množství / rozsah: [bude doplněno]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno]

2. Společně s Plněním Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Dokumentaci 
vztahující se k Plnění: [bude doplněno]

3. ŘSD uvádí, že:

a) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD s následujícími zjevnými vadami: [bude 
doplněno]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 
určen pro ŘSD a jeden stejnopis je určen pro Dodavatele.

V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

[jméno zástupce ŘSD]

Sdružení pro dopravní telematiku, z.s.

.......................... ...............



Sdružení pro dopravní telematiku, z.s.
se sídlem: Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4 - Podolí
IČO: 70818461

PŘÍLOHA Č. 6

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K DÍLČÍ SMLOUVĚ

jakožto dodavatel Sdružení pro dopravní telematiku, z.s., tímto čestně prohlašuje, že se 
v souvislosti s plněním dílčí Smlouvy:

a) nepodílel na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této dílčí 
Smlouvy

Digitálně podepsal: ............ .......... 
Datum: 25.06.2025 14:19:21 +02:00


